UTONIO SOARES
/DIRETOR. ADMINISTRATIVO

prefeitura fiflunicipal de Umuarama

Decreto N.°
"REVOGA OS T2R1iOS DO DECRETO N2
129 DE 11/10/72 O QUAL DESIGNA
O SR DISMO RAVAZZI"

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA MUNICÍPIO DO ESTA-

DO PARAN44  no uso de suas atribuiçges legais, .

RESOLVE:

REVOGAR os Vermos do decreto n2. 129, de 11 de outubro

1972, o qual designa Dismo-Rávazzi, funcionário desta Municipalida-

para responder pelo Departamento de Finanças-CC-03,-  a partir de 22 -

novembro de 1972, bem como do decreto n0-40de 21 /11/ 72 1

EDIFÍCIO DA IPREFEITURA MUNICIPAL ASE UM-UARAMA,MUNICI-

DO ESTADO DO PARANÁ,' em 23 de novembro de 197ál

JOIO CIONI NETTO
PREFEITO MUNICIPAL

	00000001
	00000002